
ИЗЈАВА 
     за прифаќање услови од Објава број 01/2025

Јас, -------------------------------------------------------------, од -------------------------- со
 адреса  на ул./ седиште-------------------------------------------, со ЕМБГ/ЕДБ ----------------

 во својство на понудувач под полна материјална и кривична одговорност  
ИЗЈАВУВАМ дека со поднесувањето на Пријавата ги прифаќам условите што се дадени во 
ОБЈАВА број 01/2025.

----------------------- 2025 година

Изјавил/Понудувач,

  -----------------------------------------------------


